
SPITALUL MUNICIPAL "SFANTA MUCENITA FILOFTEIA" CURTEA DE ARGES
STR. CUZA VODA, NR. 6-8, JUDET ARGES

REZULTAT PROBA SCRISA

la concursul pentru ocuparea unui post vacant de brancardier cu norma
intreaga pe perioada nedeterminata, functie contractuala de executie, la

Compartimentul Primire Urgente

27.10.2025

Cod inscriere

14828

15021

15018

14912

15020

14594

15033

Punctaj Proba
Scrisa

51 puncte

42 puncte

32 puncte

34 puncte

66 puncte

23 puncte

43 puncte

REZULTAT

ADMIs

RESPINS

RESPINS

RESPINS

ADMIS

RESPINS

RESPINS

Contestatiile se depun in termen de 24 de ore de la afisarea rezultatelor.

Proba interviu se va sustine in data de 30010.2025, incepand cu ora 9.30 la sediul Spitalului
Municipal Sfanta Mucenita Filofteia Curtea de Arges, str. Cuza Voda, nr. 6-8,

sala de sedinte.
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Afisat astazi 27.10.2025 ora / to

Secretar comisie
Ec. Bärbulescu Daniela


